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Szanowni Państwo !

Dotyczy :    przetargu nieograniczonego na dostawę , montaż i uruchomienia miernik aktywności – sztuk 1 do Pracowni Izotopowej.

W związku z zapytaniami , udzielamy odpowiedzi :

Dotyczy załącznika nr 1 do siwz , pkt.12 

1. Co oznacza termin specjalne nalepki ? Jakie są dopuszczalne wymiary pojedynczej nalepki oraz tzw. „ zwykłego papieru” ? Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie drukarki termicznej ?


Odpowiedź : Naklejki samoprzylepne na strzykawkę z kodem o wymiarach ok. 2 x 2,5   




    cm ( pasujące na strzykawkę 5 ml ).Papier z etykietami samoprzylepnymi lub papier 




    na rolce do druku etykiet odpowiedni do oferowanej drukarki.




   Dopuszcza się zastosowanie drukarki termicznej.


Dotyczy załącznika nr 1 do siwz , pkt.16

2.Jaka minimalna aktywność oraz dokładność jest wymagana dla źródła wzorcowego ?


   Odpowiedź : aktywność źródła 5MBq , dokładność 3 %.
3.Czy dostarczenie źródła o lepszej dokładności jest premiowane ?




   Odpowiedź : zgodnie z w siwz.

Z-ca Dyrektora 

ds. Techniczno-Eksploatacyjnych 











mgr inż. Artur Piekacz
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Szanowni Państwo !

Dotyczy :    przetargu nieograniczonego na dostawę , montaż i uruchomienia miernik aktywności – sztuk 1 do Pracowni Izotopowej.

W związku z zapytaniami  o treści :  

Dotyczy wzoru umowy 

1. W nawiązaniu do zapisów par.3 ust.1.2 i par.8 ust.1 – informujemy , że dostawa uruchomienie , przeszkolenie odbywa się w tym samym terminie dogodnym dla stron umowy – wnosimy zatem o dokonanie zmian w zapisach umowy ?

2. ad.par.7 ust.6 – wnosimy o usunięcie tego ustępu ?


3. ad.par.9 ust.1 pkt.a – prosimy o zmianę na 12 miesięcy ?


4. ad.par.9 ust.2b – wnosimy o usunięcie tego zapisu ?


5. ad.par.9 ust.3 – prosimy o modyfikację tego zapisu , ponieważ pierwsze rozpakowanie następuje i wykonawcy , który sprzęt sprowadza przed dostawą i uruchomieniem u zamawiającego 


6. ad.par.9 ust.5 – wnosimy o zmianę na 48 godz.

7. ad.par.9 ust.6 – wnosimy o zmianę na „ w dni robocze od 8 do 15 ”.

Dotyczy Załącznika nr 1 do siwz


8. Czy zmawiający dopuszcza następujące parametry : czy czas pomiaru miernika może wynosić 3 



 sekundy ?

udzielamy odpowiedzi :

w związku z faktem , iż w/w, zapytania wpłynęły w dniu 13.12.2007r , a więc po ustawowym terminie, przewidzianym w art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych  , zamawiający  nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień.

Z-ca Dyrektora 

ds. Techniczno-Eksploatacyjnych 










mgr inż. Artur Piekacz
